
ST GEORGES – CHARMES – SOYONS  
 �GUILHERAND Collège de Gaulle / 
VALENCE Gare routière

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

No de ligne 473 471 475 477 471 475
St Georges Châteaurouge 06:45 06:50 07:50
St Georges Les Cholets 06:47 06:53 07:53
St Georges Village 06:54 07:11 08:15
St Georges Les Chalens 06:57 07:14 08:18
St Georges Bourgea 06:58 07:15 08:19
St Georges Les Etains 07:00 07:17 08:21
Charmes Centre 07:03 06:55 07:20 07:20 07:55 08:24
Charmes Le Vertel 07:05 06:56 07:22 07:22 07:56 08:26
Charmes Les 4 Chemins 07:07 06:58 07:24 07:24 07:58 08:28
Soyons Le Vivier 07:09 07:01 07:26 07:26 08:01 08:30
Soyons Centre 07:10 07:03 07:27 07:27 08:03 08:31
Soyons Pyrite 07:12 07:05 07:29 07:29 08:05 08:33
Soyons Les Freydières 07:15 07:09 07:32 07:32 08:09 08:36
Guilherand Route de Soyons 07:20
Guilherand Savines 07:14 08:14
Guilherand Pascal 07:15 08:15
Guilherand Rostand 07:16 08:16
Guilherand Collège de Gaulle 07:44 07:44 08:48
Guilherand Mairie 07:17 07:45 08:17 08:49
Guilherand Sadi Carnot 07:24 07:20 08:20
Valence Gare routière 07:34 07:30 08:30

Les bus ne circulent pas 
les jours fériés.

-
24

0
24

8
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
vo

ie
 p

u
b

liq
u

e

AGENCES MOBILITÉS

VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

CONTACTEZNOUS
04 75 600 626

valenceromansmobilites.fr

GUILH
ERAND 

Collè
ge d

e G
aull

e

VALE
NCE 

Gare 
routi

ère

ST G
EORGES

CHARM
ES

SOYONS

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

470



VALENCE Gare routière – GUILHERAND Collège de Gaulle  
 �SOYONS – CHARMES – ST GEORGES

LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 472 474 478 472 474 472
VALENCE Gare routière 16:15 16:08 17:15 17:25 18:25
Guilherand Sadi Carnot 16:22 16:15 17:22 17:32 18:32
Guilherand Mairie 16:24 16:36 17:24 18:34
Guilherand Collège de Gaulle 16:38
Guilherand Rostand 16:25 17:25 18:35
Guilherand Pascal 16:25 17:25 18:35
Guilherand Savines 16:26 17:26 18:36
Guilherand Route de Soyons 16:19 17:36
Soyons Les Freydières 16:30 16:24 16:43 17:30 17:41 18:40
Soyons Pyrite 16:32 16:26 16:45 17:32 17:43 18:42
Soyons Centre 16:33 16:27 16:46 17:33 17:44 18:43
Soyons Le Vivier 16:35 16:29 16:48 17:35 17:46 18:45
Charmes Les 4 Chemins 16:37 16:31 16:50 17:37 17:48 18:47
Charmes Le Vertel 16:39 16:33 16:52 17:39 17:50 18:49
Charmes Centre 16:40 16:34 16:53 17:40 17:51 18:50
St Georges Les Etains 16:42 16:36 16:55 17:42 17:53 18:52
St Georges Bourgea 16:44 16:38 16:57 17:44 17:55 18:54
St Georges Les Chalens 16:45 16:39 16:58 17:45 17:56 18:55
St Georges Village 16:48 16:42 17:01 17:48 17:59 18:58
St Georges Les Cholets 16:53 16:47 17:53 18:04 19:03
St Georges Chateaurouge 16:55 16:49 17:55 18:06 19:05

MERCREDI en période scolaire

No de ligne 476 478 474 472
VALENCE Gare routière 12:35 12:15
Guilherand Sadi Carnot 12:42 12:22
Guilherand Mairie 12:00 12:24
Guilherand Collège de Gaulle 11:35 12:02
Guilherand Rostand 12:25
Guilherand Pascal 12:25
Guilherand Savines 12:26
Guilherand Route de Soyons 12:46
Soyons Les Freydières 11:40 12:07 12:51 12:30
Soyons Pyrite 11:42 12:09 12:53 12:32
Soyons Centre 11:43 12:10 12:54 12:33
Soyons Le Vivier 11:45 12:12 12:56 12:35
Charmes Les 4 Chemins 12:14 12:58 12:37
Soyons Le Vertel 12:16 13:00 12:39
Soyons Centre 12:17 13:01 12:40
St Georges Les Etains 12:19 13:03 12:42
St Georges Bourgea 12:21 13:05 12:44
St Georges Les Chalens 12:22 13:06 12:45
St Georges Village 12:25 13:09 12:48
St Georges Les Cholets 13:14 12:53
St Georges Chateaurouge 13:16 12:55

Les bus ne circulent pas 
les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai.


